
Styrelseprotokoll 2024-11-26 

 

Protokoll från digitalt styrelsemöte tisdagen 27 november 2024 kl 19-21 

 

Deltagare: Ulrika Egerö, Kerstin Kärnekull, Eva-Marie Mendahl, Tore Wizelius, Eva Högberg, 

Ulla Immler. 

 

1. 

Ulrika valdes till ordförande, Ulla till sekreterare och Tore till justerare. 

 

2. Beslutslogg 

Vi tittade igenom och uppdaterade beslutsloggen. 

 

3. Dagordningen  

Godkändes 

 

4. Digitalt erfarenhetsutbyte 

23 januari 2025 kl 19-20:30. Rolf har pratat med Lena Källberg på Kupan, som kommer att 

inleda. Temat: Barns och ungdomars inflytande, rättigheter och skyldigheter. 

 

5. Timanställningar 

Rolfs förslag till anställningsavtal för Ulrika, Kerstin och Rolf granskades. Beslut att 

godkänna avtalen efter ändring av lönen till 400 kr/tim. Ulrika ber Rolf att skriva om avtalen. 

Pengarna kommer från Lunds universitet och gäller ett projekt om hus för seniorer, men kan 

även användas för arbete inom andra projekt där Kollektivhus Nu deltar. Om behov finns är 

det även möjligt för fler i styrelsen att anställas på vissa timmar.  

Kerstin och Ulrika deltog inte i beslutet.   

 

6. Erbjudande från Bernard le Roux 

Bernard har erbjudit sig att mot reseersättning hjälpa existerande och blivande 

bogemenskaper med utbildning och medling. Han ställer gärna upp för ett specifikt hus, eller 

ordnar en träff t ex i Stockholm och en i Göteborg. Ulrika kontaktar honom och ber honom 

skriva ihop ett förslag.  

 

7. RUT-avdrag för städning av gemensamma lokaler 

Russinet i Lund har fått Skattemyndigheten att gå med på att de kan få RUT-avdrag för 

städning i gemensamma lokaler, eftersom man betalar hyra för del av gemensamma ytan. 

Förutsättningen är då att var och en ansöker och att städfirman fakturerar varje person. 

Ulrika mailar föreningar och ber dem kontakta henne ifall de vill veta mer.  

 

8. Gemensam IT-lösning 

Webhotellet ligger fortfarande på Niklas Krantz. För att kunna byta/starta upp webbhotell 

behöver domänen ”pekas om” och för att göra det behövs tillgång till domänen, dvs var den 

är registrerad och användarnamn samt lösenord. Rolf håller i frågan.  

Maria har kommit med kompletterande frågor gällande den externa hemsidan, som vi går 

igenom efter att styrelsemötet avslutats. Om styrelsebeslut behövs för övergången, tas det 

via e-post.  

Tersen har börjat bygga upp sin interna sida.  

https://docs.google.com/document/d/1C_5fOG2EjHitFes-Ky3kldzoUmvfNNpYIrTMnX4pqUA/edit?usp=sharing


Kollektivhus Nu´s Google Document-konto har börjat användas och en grund till 

mappstruktur är klar. Justerade protokoll och andra statiska dokument görs om till pdf, 

medan arbetsmaterial måste vara google document.   

Mycket jobb ligger på Tommy och Tersen-Marie, så det kan bli aktuellt att söka fler “super 

admin”.  

 

9. Föreningsutveckling 

Kontaktade studieförbund har inte visat något större intresse av digital studiecirkel med 

inledande föreläsning för Kollektivhus Nu. Förslag från Ulla att istället ha webinarium (ev i 

februari) om föreningsutveckling, bland annat för att kartlägga vilka behov som finns. Förslag 

att kolla förening.se. 

 

10. Årsmöte och idébytardag 2025 

Mötet blir på Stolplyckan i Linköping lördag 15 mars. Årsmötet börjar kl 15. Därefter blir det 

rundvandring och middag. Idébytardagen blir söndag 16 mars, preliminär tid kl 9:30-12:30. 

Vi diskuterade ifall vi skulle be deltagarna om förslag på teman redan på lördagen, alternativt 

att vi i styrelsen bestämmer teman. Förslag att vi i styrelsen sprider ut oss i de olika 

grupperna och att vi för anteckningar, som redovisas i slutet av idébytardagen. Det vore 

också bra om någon kunde göra en kort dragning om vad som har hänt med IT-frågan 

sedan Tommys dragning förra året.  

 

Tore skriver förslag till verksamhetsplan, Ulrika skriver förslag till verksamhetsberättelse och 

Rolf gör budgetförslag till styrelsemötet i januari. 

 

Ulrika mailar ut inbjudan till årsmötet i december. 

Eva ordnar övernattning för styrelsemedlemmar och helst även för valberedning och 

revisorer. Hon informerar Ulrika om lämpliga hotell/vandrarhem, som delegaterna kan boka 

in sig på. Ulrika gör utskick om det lite senare. 

 

11. Nästa styrelsemöte 

Blir på Kupan 18 januari kl 14 med efterföljande middag.  

Digitalt möte i februari. Datum för detta fastställs vid januarimötet. 

 

12. Övriga frågor 

Kerstin informerade om att det blir ny konferens om idéburet och socialt byggande och 

boende, preliminärt i Borås 1-3 oktober 2025. Kerstin är med i planeringen. Kollektivhus Nu 

kommer att tillfrågas om vi ska vara samarbetspartner. 

 

Stefan Attefall har ett uppdrag att utreda ökat småhusbyggande med syfte att verka för en ny 

egnahemsrörelse. Kollektivhus Nu borde göra en skrivelse dit för att lyfta hur man i en del 

andra länder arbetar för byggande av kollektivhus/bogemenskaper. Utredningens 

sekreterare ska besöka Färdknäppen. Kerstin tar fram underlag och Ulrika skriver. 

 

Kerstin informerade om ny forskningsrapport från Danmark om minibostäder mm. Kerstin 

skickar länk till övriga i styrelsen för information.  

 

Kort diskussion om vilket begrepp vi bör använda i information utåt - 

kollektivhus/bogemenskap/gemenskapsboende.  



 

13. Avslutning 

Mötet avslutades och deltagarna fortsatte därefter att diskutera hemsidan. 

 

 

Sekreterare   Justerare   Ordförande 

 

 

 

Ulla Immler   Tore Wizelius   Ulrika Egerö 

 

 

 

 

 

 

 


